
PRAVIDLA SOUTĚŽE: "Vyfoť dítě s jídlem a vyhraj fotoaparát“ 

Smyslem tohoto statutu je úprava pravidel soutěže s názvem "Vyfoť dítě s jídlem a vyhraj
fotoaparát“ (dále jen soutěž). Tento status je jediným dokumentem, který závazně upravuje
pravidla uvedené soutěže ve vztahu k soutěžícím. 

Tento statut může být pozměněn formou písemných dodatků k tomuto statutu. Jeho změny
jsou po vyhlášení soutěže přípustné pouze za písemného souhlasu (www.imenicka.cz), tedy
Bc. Jakuba Lukáše.

1. Pořadatel soutěže
Pořadatelem soutěže je webový portál (www.imenicka.cz) Bc. Jakub Lukáš, Pitín 341, 687 71
Bojkovice, Česká republika, IČO: 87175045.
(dále jen „pořadatel“). 

2. Trvání soutěže
Soutěž bude probíhat na území Zlínského kraje, včetně Hodonínského a Břeclavského
okresu. Termín soutěže je od 11.04.2011 do 15.05.2011.

3. Kdo se může zúčastnit soutěže
Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba s doručovací adresou na území České
republiky, s následující výjimkou (dále jen jako „Soutěžící“): 

4. Princip a základní podmínky soutěže
Soutěž o nejlepší fotku dítěte s jídlem (dále jen jako "soutěž o FOTO")
Do soutěže o FOTO se můžete zapojit, pokud se zaregistrujete na (www.imenicka.cz) a
vložíte tam danou fotografii, kterou jste buď vyfotili Vy nebo k jejímu zveřejnění a dalšímu
nakládání s ní máte souhlas autora (dále jen „dílo“). Dílem se rozumí fotka dítěte s jídlem.

4.1. Registrace:
Vyplníte registrační formulář a klikněte na tlačítko "zaregistrovat".

4.2. Nahrání díla:
Při zaregistrování se zobrazí jednoduchá aplikace pro nahrání díla, obdoba nahrávání přílohy
v e‐mailu. Nutnou podmínkou je, aby FOTO obsahovalo dítě a jídlo, jinak bude fotografie
pokládána za neplatnou a bude ze systému odstraněna. Zaregistrováním díla se registrovaný
zavazuje k tomu, že v případě, že na díle není jeho dítě, potažmo dítě příbuzných či známých
‐ tak dotyčný (rodič) souhlasí s poskytnutím díla do soutěže a v okamžiku registrace souhlasí
s umístěním na (www.imenicka.cz) a dalšími pravidly vyplývajícími z registrace. 

4.3. Specifikace:
Soutěž bude probíhat od 11.04.2011 do 15.05.2011. Výhercem je účastník, jehož FOTO
získalo nejvíce hlasů, kde dni 15.05.2011. Na základě hlasů od zaregistrovaných i
neregistrovaných uživatelů stránek (www.imenicka.cz) vyhlášena nejlepší fotka – tj. fotka,
resp. dílo, které dostalo nejvíce hlasů. V případě, že dosáhne nejvyšší počet hlasů více
fotografií vyhrává ta fotografie, resp. dílo, která byla nahraná na (www.imenicka.cz) dříve.



PRAVIDLA SOUTĚŽE: "Vyfoť dítě s jídlem a vyhraj fotoaparát“ 

4.4. Výherce:
Výhercem je ten zaregistrovaný účastník, který získá nejvíce hlasů. Výherce bude zveřejněn a
bude mu avizovaný fotoaparát oficiálně předán. 

4.4.1. Výhra v soutěži 
Fotoaparát PANASONIC Lumix

4.4.2. Oslovení výherce a předání výhry
Výherce bude Organizátorem telefonicky kontaktován (3 pokusy v rámci 48h) a na základě
ověření jeho kontaktních údajů s ním bude dokomunikováno oficiální předání Výhry. V
případě, že výherce nebude možné kontaktovat a informovat o výhře, propadá výhra
Pořadateli.  Účastník soutěže nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána a
nemá nárok výhru reklamovat. Není přípustné ani jiné věcné nebo finanční proti‐plnění v
hodnotě výhry. Výherce se může opakovaně účastnit v soutěži s novým, doposud v rámci
této soutěže nepoužitým dílem v následujících kolech soutěže.

5. Práva registrovaného a neregistrovaného účastníka soutěže a webu (www.imenicka.cz)

5.1. Registrovaný účastník soutěže
Registrovaným účastníkem soutěže je osoba zaregistrovaná na (www.imenicka.cz).
Registrovaný účastník má tato práva na (www.imenicka.cz): 

• Nahrát své dílo a soutěžit
• Sdílet zaregistrovaná díla přes facebook
• Hlasovat pro různá díla i včetně díla svého. Každý účastník soutěže může dát v v jeden

den jeden hlas všem dílům (dle IP adresy)
• Odesílat pozvánky k návštěvě (www.imenicka.cz)

Účastník může pod svým jménem zaregistrovat libovolný počet unikátních děl. Pořadatel
soutěže si vyhrazuje právo na konečné posouzení správnosti a řádnosti jednotlivých
účastnických registrací, jakož i právo na vyloučení kterékoliv registrace z databáze účastníků
soutěže v případech, že taková registrace nebude odpovídat plně požadavkům pravidel,
bude posouzená jako neetická či v rozporu s dobrými mravy nebo v případě podezření o
podvodné získání výhry v soutěži. Rozhodnutí pořadatele je ve všech takových případech
konečné a nelze se proti němu odvolat. 

5.2. Neregistrovaný účastník soutěže
Neregistrovaným účastníkem soutěže je osoba, která není zaregistrovaná na
(www.imenicka.cz). Neregistrovaný účastník má tato práva na (www.imenicka.cz):
 

• Zaregistrovat se, nahrát své dílo a tím získat práva zaregistrovaného účastníka
soutěže

• Hlasovat pro různá díla na (www.imenicka.cz). Každý účastník soutěže může dát
v v jeden den jeden hlas jednomu dílu (dle IP adresy)

• Odesílat pozvánky k návštěvě (www.imenicka.cz)



PRAVIDLA SOUTĚŽE: "Vyfoť dítě s jídlem a vyhraj fotoaparát“ 

6. Autorská práva
Součástí soutěže jsou autorská díla účastníků – fotografie (dále jen jako "Dílo"). Každý
účastník tímto uděluje souhlas s užitím díla Organizátorem. Dále účastník zapojením do
soutěže bere na vědomí a závazně prohlašuje, že autorské dílo, které zašle do soutěže je jeho
dílem nebo má od autora a všech osob v díle vystupujících souhlas s užitím. Účastník soutěže
jakožto autor Díla výslovně souhlasí s tím, že jeho Dílo může být zveřejněno a použito
Organizátorem, tzn. uděluje Organizátorovi souhlas s užíváním díla bez nároku na jakoukoli
finanční náhradu. 

7. Všeobecné podmínky
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky či pravidla této soutěže, případně
soutěž zrušit, přerušit či odložit nebo prodloužit dobu trvání soutěže. 

Každý účastník v soutěži uděluje poskytnutím informací v registraci, společnosti
(www.imenicka.cz) Bc. Jakub Lukáš, Pitín 341, 687 71 Bojkovice, Česká republika, IČO:
87175045 v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění souhlas se zpracováním
svých osobních údajů za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži, předání výhry v
soutěži jakož i pro další obchodní a marketingové účely pořadatele jakož i pro zasílání
obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., a
to na dobu 3 let. Účastník dává bezplatný souhlas též se zveřejněním těchto údajů v rozsahu
jméno, příjmení a název obce ve sdělovacích prostředcích a na webové stránce pořadatele v
souvislosti s konáním této soutěže.

Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě
sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojené.
Pořadatel má právo vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v případě, že by takový
účastník porušoval pravidla, v rámci soutěže jednal v rozporu s dobrými mravy či jakýmkoli
způsobem poškozoval dobré jméno Pořadatele, anebo byl z těchto činností důvodně
podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi
vzniknout. Případné námitky s průběhem soutěže lze Pořadateli zaslat písemně na poštovní
adresu uvedenou v těchto pravidlech do 3 pracovních dnů od ukončení soutěže. Námitky
podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné. 

Případné informace získá každý soutěžící na (www.imenicka.cz) +420 777 865 800, +
420 777 865 801, potažmo na info@imenicka.cz či info@menicka‐online.cz.

Jediná podrobná platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání Soutěže
zveřejněna v elektronické podobě na webové stránce Pořadatele (www.imenicka.cz). 

Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 11. dubna 2011.


